
CAJA DE ASISTENCIA SOCIAL
 

RESOLUCION DE DIRECCION GENERAL NRO. 216
 

REF: APROBANDO LA PROGRAMACION DE SORTEOS DE LA TOMBOLA SANTAFESINA, CORRESPONDIENTE
AL MES DE AGOSTO DE 2.003

 
VISTO:
Las  actuaciones  obrantes  en  el  Expediente  N°  00302-0047602-2  del  Registro  de  Información  de
Expedientes, vinculada con la Programación de Sorteos de Tómbola Santafesina, correspondientes al
mes de AGOSTO del año en curso; y
CONSIDERANDO:
Que el reglamento de dicho juego, aprobado por Resolución de Presidencia N° 003/93, en su artículo
2do. determina que los sorteos se realizarán conforme a la programación y frecuencia que determine la
Caja de Asistencia Social;
Que de la evaluación del resultado de la comercialización del juego, se evidencia la conveniencia de
continuar con la frecuencia de tres jugadas semanales,
Por ello, y de conformidad a la facultad emergente del Decreto-Acuerdo N° 1651/82:

EL DIRECTOR GENERAL DE LA
CAJA DE ASISTENCIA SOCIAL

RESUELVE:
ARTÍCULO 1°.- Aprobar la Programación de Sorteos de la “Tómbola Santafesina”, correspondiente al
mes de AGOSTO de 2.003,  y  presentación de aciertos,  las  que como Anexo I  y  II  forman parte
integrante de la presente resolución.
ARTICULO 2°.- Los sorteos de la “Tómbola Santafesina” se realizarán con los equipos de esta Caja de
Asistencia Social y con la intervención de su propio personal.
ARTÍCULO 3°.- Regístrese, comuníquese y archívese.
Santa Fe, 23 de Julio de 2003.

ENRIQUE ANGEL UCEDO
Director General

Caja de Asistencia Social
 

TOMBOLA SANTAFESINA
 

PROGRAMACIÓN DE SORTEOS
MES DE: AGOSTO 2.003

ANEXO I:
 

SORTEO N° FECHA HORA FECHA
 SORTEO  PRESC.
    
1.520 02-08-2.003 20:00 18-08-2.003
1.521 05-08-2.003 21:00 20-08-2.003
1.522 07-08-2.003 21:00 22-08-2.003
1.523 09-08-2.003 20:00 25-08-2.003
1.524 12-08-2.003 21:00 27-08-2.003
1.525 14-08-2.003 21:00 29-08-2.003
1.526 16-08-2.003 20,45 01-09-2.003
1.527 19-08-2.003 21:00 04-09-2.003
1.528 21-08-2.003 21:00 05-09-2.003
1.529 23-08-2.003 20:00 08-09-2.003
1.530 26-08-2.003 21:00 10-09-2.003
1.531 28-08-2.003 21:00 12-09-2.003
1.532 30-08-2.003 20:00 15-09-2.003

 
ANEXO II



 
TOMBOLA SANTAFESINA

 
PRESENTACION DE ACIERTOS

 
MES DE: AGOSTO 2.003

 
SORTEO N° FECHA PRESENTACION
  
1506 al 1509 04/08 al 08/08/03
1510 al 1513 11/08 al 15/08/03
1514 al 1516 18/08 al 22/08/03
1517 al 1519 25/08 al 29/08/03

 
La presentación de los aciertos correspondientes a los sorteo arriba mencionados se efectuarán en las
fechas indicadas, siguiendo el cronograma dispuesto para los aciertos de Quiniela Nocturna, Vespertina
y Matutina, según se ha comunicado para cada caso en particular, ciudad de Santa Fe y Rosario, e
interior de la provincia.
Santa Fe, 23 de Julio de 2003.

ENRIQUE ANGEL UCEDO
Director General

Caja de Asistencia Social
________________________________________________________________________________________

 
 

CONSEJO DE LA MAGISTRATURA
 

LLAMADO A CONCURSO
 
De conformidad con lo establecido por el Art. 5° del Decreto N° 2952/90, modificado por los Decretos
Nros. 1920/91, 3578/93 y 2391/02 y por el Art. 2° del Reglamento del Consejo de la Magistratura
aprobado por  Decreto N° 2391/02,  se convoca a Concurso Público de Antecedentes,  Oposición y
Entrevista, para cubrir las siguientes vacantes definitivas:
- Juez de 1ra. Inst. de Distrito en lo Penal de Instrucción de la 8va. Nom. - Santa Fe.
- Juez de 1ra. Inst. de Distrito de Menores de la 1ra. Nom. - Santa Fe.
PLAZO DE INSCRIPCION: 20 días hábiles.
FECHA DE INICIO DE INSCRIPCION: Lunes 4 de agosto de 2003, a las 8 horas.
FECHA DE CIERRE DE LA INSCRIPCION: Lunes 1° de setiembre de 2003, a las 12 horas.
LUGARES DE INSCRIPCION: Subsecretaría de Justicia y Culto, Casa de Gobierno, 2do. piso, 3 de Febrero
2649 (3000) Santa Fe, o en la Secretaría de Gobierno de la Excma. Corte Suprema de Justicia, sita en el
edificio de Tribunales de la ciudad de Santa Fe, calle San Jerónimo 1551, 1er. piso, (3000) Santa Fe o en
la  Secretaría  Letrada  de  la  Excma.  Corte  Suprema  de  Justicia,  sita  en  el  edificio  de  Tribunales  de  la
ciudad de Rosario, calle Balcarce 1651, 3er. piso, (2000) Rosario.
El texto del reglamento del Concurso y los formularios para la inscripción se encuentran a disposición
de los interesados en los lugares indicados para la inscripción, de lunes a viernes, en horario de 8 a 12.
No se recibirán solicitudes luego de la fecha y hora fijadas para el cierre de la inscripción, en cada una
de las sedes habilitadas al efecto.
Una misma persona podrá postularse simultáneamente a los cargos que se concursan. En tal caso
deberá  presentar  1  (un)  formulario  en  orignal  y  4  (cuatro)  juegos  de  fotocopias  de  inscripción,
antecedentes y documentación para cada cargo al que se inscriba.

Dr. Gustavo César R. Vera
Presidente

Consejo de la Magistratura
S/C         16407    Jul. 31 Ag. 4



_________________________________________
 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO
 

FACULTAD DE CIENCIAS BIOQUIMICAS Y FARMACEUTICAS
 

LLAMADO A CONCURSOS
ORDINARIOS DE

ANTECEDENTES Y OPOSICION
 
DEPARTAMENTO: QUIMICA FISICA.
AREA: Inorgánica.
CARGO: Un (1) cargo de Profesor Asociado dedicación exclusiva (Resol. C.D. N° 091/2003).
DEPARTAMENTO: QUIMICA ANALITICA.
AREA: Química Analítica General.
CARGO: Un (1) cargo de Profesor Asociado dedicación exclusiva (Resol. C.D. N° 093/2003).
INSCRIPCION: APERTURA: 4 de agosto de 2003 a las 8 horas. - CIERRE: 12 de agosto de 2003 a las 13
horas. - HORARIO: Lunes a viernes de 8 a 13 horas.
LUGAR:  Oficina  de  Concursos  y  Evaluaciones.  Facultad  de  Ciencias  Biológicas  y  Farmacéuticas,
Suipacha 531, 2do. piso, (2000) Rosario, Te. 0341-4804595 - Fax: 0341-4804598 / 4804595. - e-mail:
gmicheli@fbioyf.unr.edu.ar

$ 15        16351    Jul. 31
_________________________________________

 
 
 
 
 
 
 
 


